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Uczestnicy postępowania








przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa materiałów opatrunkowych , folii operacyjnych i pieluch jednorazowych dla dzieci z podziałem na zadania
I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie 1.

Dotyczy zadanie nr. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii chirurgicznej sterylizowanej tlenkiem etylonu ??
Odpowiedź

Tak Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 2.

Dotyczy zadanie nr. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii operacyjnej o wymiarach powierzchni lepnej 

Poz.1 – 49 x 45 cm , poz. 2 – 30 x 21 cm; poz.3 – 21 x 45 cm ?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 3.

Dotyczy zadanie nr. 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści gazę bez zarobionych brzegów ?
Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza
Pytanie 4.

Dotyczy zadanie nr. 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy 10 x 15 pakowane a` 20 z przeliczeniem ilości i ceny?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza zaproponowany rozmiar z przeliczeniem ilości i ceny za opakowanie z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 5.

Dotyczy zadanie nr. 4 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a` 20 ?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza  zaproponowane opakowaniem z przeliczeniem ilości i ceny za opakowanie 
Pytanie 6

Dotyczy zadanie nr. 4 poz. 8

Prosimy o wyłączenie tej pozycji z pakietu lub dopuszczenie opaski podgipsowej syntetycznej o rozm. 3 m x 6 cm  pakowanej a` 12.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 
Pytanie 7.

Dotyczy zadanie nr. 4 poz. 9-11

Prosimy o dopuszczenie opasek podgipsowych pakowanych a` 12 z odpowiednim przeliczeniem ilości lub ceny.

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza  zaproponowane opakowaniem z przeliczeniem ilości i ceny za opakowanie 

Pytanie 8.

Dotyczy zadanie nr. 4 poz. 16
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a`50 z przeliczeniem ilości lub ceny ?.

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza  zaproponowane opakowaniem z przeliczeniem ilości i ceny za opakowanie 

Pytanie 9.

Dotyczy zadanie nr. 4 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a`100 z przeliczeniem ilości lub ceny ?.

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza  zaproponowane opakowaniem z przeliczeniem ilości i ceny za opakowanie 

Pytanie 10.

Dotyczy zadanie nr. 4 poz. 22-23

Prosimy o wyłączenie tych pozycji z pakietu.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie 11.

Dotyczy zadanie nr. 4 poz. 26-27

Czy Zamawiający dopuści paski o rozmiarach odpowiednio 75 x 6 oraz 75 x 3 ?.

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozmiary
Pytanie 12.

Dotyczy zadanie nr. 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przylepiec bez ząbkowanych brzegów na tkaninie wiskozowej.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie 13.

Dotyczy zadanie nr 3 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek bez nacięcie w opakowaniu a 100 szt., pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie 14.

Dotyczy zadanie nr 3 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,1x7,6cm z nacięciem w opakowaniu a’100 szt., pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza opatrunek w proponowanym rozmiarze z wycięciem do mocowania kaniul w miejscu wkłucia,  z przeliczeniem ilości i ceny za opakowanie .

Pytanie 15
Dotyczy zadanie nr 3 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 8x6cm z wycięciem w opakowaniu a’100 szt., pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza  opatrunku w rozmiarze 8x6cm.
Pytanie 16
Dotyczy zadanie nr 3 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści serwetę 4-warstwową z nitką radiacyjną, pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuszcza
Pytanie 17
Dotyczy zadanie nr 3 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści serwetę z nitką radiacyjną oraz tasiemką, pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza serwetę z nitką radiacyjną ale bez tasiemki
Pytanie 18
Dotyczy zadanie nr 3 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści serwetę 4-warstwową z nitką radiacyjną oraz tasiemką w rozmiarze 45x45cm, pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 19
Dotyczy zadanie nr 3 poz. 17-20

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną a’25m z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie 20
Dotyczy zadanie nr 3 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści tupfery w opakowaniu a’1000 szt., pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 21
Dotyczy zadanie nr 4 poz. 4

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawcom. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o podanie producenta opisanego wyrobu.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie 22
Dotyczy zadanie nr 4 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści opaska kohezyjną, elastyczną, podtrzymującą, zawiera 45% wiskozy i 55% włókien poliamidowych, pokrytą powłoką lateksową w opakowaniu a’1 szt.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie 23
Dotyczy zadanie nr 4 poz. 12-14

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6min.?

Odpowiedź

Czas wiązania zgodnie z zapisami siwz
Pytanie 24
Dotyczy zadanie nr 4 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6min. w rozmiarze 3x15cm?

Odpowiedź

Czas wiązania zgodnie z zapisami siwz ,Zamawiający dopuszcza rozmiar 3 x 15 cm
Pytanie 25
Dotyczy zadanie nr 4 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a’30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza  zaproponowane opakowaniem z przeliczeniem ilości i ceny za opakowanie , z zachowaniem pozostałych warunków siwz.
Pytanie 26
Dotyczy zadanie nr 4 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza  zaproponowane opakowaniem z przeliczeniem ilości i ceny za opakowanie , z zachowaniem pozostałych warunków siwz.

Pytanie 27
Dotyczy zadanie nr 4 poz. 18, 19

Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową o min. 50% bawełny?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 28
Dotyczy zadanie nr 4 poz. 23

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 28x30 cm w opakowaniu a’10 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza  zaproponowane opakowanie i rozmiar z przeliczeniem ilości i ceny za opakowanie , z zachowaniem pozostałych warunków siwz.

Pytanie 29
Dotyczy zadanie nr 4 poz. 24

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a’30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza  zaproponowane opakowanie z przeliczeniem ilości i ceny za opakowanie , z zachowaniem pozostałych warunków siwz.

Pytanie 30
Dotyczy zadanie nr 4 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza  zaproponowane opakowanie z przeliczeniem ilości i ceny za opakowanie , z zachowaniem pozostałych warunków siwz.

Pytanie 31
Dotyczy zadanie nr 4 poz. 26

Czy Zamawiający dopuści paski do zbliżania ran  w rozmiarze 75x5mm?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza  zaproponowany rozmiar z przeliczeniem ilości i ceny za opakowanie , z zachowaniem pozostałych warunków siwz.

Pytanie 32
Dotyczy zadanie nr 4 poz. 27

Czy Zamawiający dopuści paski do zbliżania ran  w rozmiarze 75x3mm?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza  zaproponowany rozmiar z przeliczeniem ilości i ceny za opakowanie , z zachowaniem pozostałych warunków siwz.

Pytanie 33
Dotyczy zadanie nr 6 poz. 9

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawcom. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o podanie producenta opisanego wyrobu.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 34
Dotyczy zadanie nr 6 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści opatrunek  w rozmiarze 12,5x12,5cm, pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza
Pytanie 35
Dotyczy zadanie nr 6 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści opatrunek  8g w opakowaniu  a’10szt., w formie dozownika Applipak (grzybka) który umożliwia łatwe miejscowe nanoszenie żelu nawet na trudno dostępne fragmenty rany?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 36
Dotyczy zadanie nr 6 poz. 12,17

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawcom. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o podanie producenta opisanego wyrobu.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 37
Dotyczy zadanie nr 6 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści opatrunek  w opakowaniu a’12szt. lub a’5szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 38
Dotyczy zadanie nr 6 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści opatrunek  w opakowaniu a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 39
Dotyczy zadanie nr 6 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści opatrunek  w rozmiarze 10x40cm w opakowaniu a’10szt., pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza
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